

Ejendomsselskabet Mossvej 17 A/S
Mossvej 17, 8700 Horsens

CVR-nr. 40 68 26 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2022

Per Sinding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Mossvej 17 A/S Mossvej 17 8700 Horsens
	CVR-nr.: 40 68 26 78
	Stiftet: 30. juli 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Finn Martinsen, formand Lea Hedegaard Sinding, næstformand Per Sinding, bestyrelsesmedlem
Direktion	Per Sinding
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsinvestering og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 521 t.kr. mod 507 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220 t.kr. mod 113 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	30/7 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	520.964	507.031
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-122.460	-132.663
Driftsresultat	398.504	374.368
1 Øvrige finansielle omkostninger	-116.249	-229.291
Resultat før skat	282.255	145.077
Skat af årets resultat	-62.127	-31.908
Årets resultat	220.128	113.169
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	220.128	113.169
Disponeret i alt	220.128	113.169

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2 Grunde og bygninger		<u>6.650.227</u>	<u>6.772.687</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.650.227</u>	<u>6.772.687</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.650.227</u>	<u>6.772.687</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		<u>0</u>	<u>5.448</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>5.448</u>
Likvide beholdninger		<u>118.880</u>	<u>187.414</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>118.880</u>	<u>192.862</u>
Aktiver i alt		<u>6.769.107</u>	<u>6.965.549</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	333.297	113.169
Egenkapital i alt	733.297	513.169
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.377	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.377	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.692.796	1.834.646
Deposita	100.000	100.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.792.796	1.934.646
Kortfristet del af langfristet gæld	141.849	141.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.324	19.146
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.099.637	3.389.153
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	881.439	885.851
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	49.302	37.356
Anden gæld	42.086	44.687
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.235.637	4.517.734
Gældsforpligtelser i alt	6.028.433	6.452.380
Passiver i alt	6.769.107	6.965.549

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	113.169	513.169
Årets overførte overskud eller underskud	0	220.128	220.128
	400.000	333.297	733.297

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	30/7 2019 - 31/12 2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.390	87.891
Andre finansielle omkostninger	51.859	141.400
	116.249	229.291
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	6.905.350	0
Tilgang i årets løb	0	6.905.350
Kostpris 31. december	6.905.350	6.905.350
Af- og nedskrivninger 1. januar	-132.663	0
Årets afskrivninger	-122.460	-132.663
Af- og nedskrivninger 31. december	-255.123	-132.663
Regnskabsmæssig værdi 31. december	6.650.227	6.772.687
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.835 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 6.650 t.kr.		
Selskabet har deponeret realkreditpantebreve på i alt 2.150 t.kr. til sikkerhed for realkreditgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Per Sinding Holding ApS, CVR-nr. 38274163 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.